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بررسی مهم ترین پروژه های ریلی با حضور رئیس جمهور

همچنین عصر پنجشنبه، جلسه بررسی آخرین وضعیت مهم ترین 
پروژه های ریلی و تزانزیتی کشور و راهکارهای تسریع در اجرا و تسهیل تأمین 

مالی این طرح ها به ریاست رئیس جمهور برگزار شد.
آیت الله رئیسی در این نشست که در ادامه نشست های »رفع موانع رونق 
تولید و گره گشایی و تسریع در تکمیل پروژه های کلان کشور« برگزار شد، 

ضمن قدردانی از تلاش های مدیران دست اندرکار برای ارتقای ظرفیت های 
 ترانزیتی و حمل و نقلی کشور، با اشاره به توضیحات ارائه شده از سوی 

وزیر راه و شهرسازی درباره مسیر رشت-کاسپین، تلاش بیشتر مسئولان 
برای تکمیل و بهره برداری از این مسیر تا پیش از پایان سال 1402 را ضروری 

خواند. همچنین با توجه به گزارش ارائه شده در این جلسه درباره افتتاح 
ناقص خط   آهن یزد-اقلید پیش از تکمیل طرح در آخرین روزهای دولت 

قبل، آیت الله رئیسی خواستار تسریع در تخصیص منابع لازم برای تکمیل و 
بهره برداری از این پروژه تا پایان سال جاری شد.

 در ادامه رئیس جمهور، وزیر راه و شهرسازی را مأمور کرد تا با همکاری 
و مشارکت معاونت حقوقی ریاست جمهوری مشکلات و موانع حقوقی 

پیش روی پروژه رشت-آستارا را برطرف کند و اقدامات لازم را برای تسریع 
در اجرای پروژه های چابهار-خاش، بیرجند-یونسی، میانه-اردبیل و نیز 

کرمانشاه-اسلام آباد انجام دهد.
آیت الله رئیسی با تأکید بر اهمیت احداث خط ریلی سریع السیر 

مشهد-تهران با توجه به نیاز رو به افزایش برای گسترش امکانات حمل و 
نقلی در این مسیر و ضرورت تسهیل و ارتقای ایمنی تردد زائران علی ابن 

موسی الرضا)ع( بر تسریع در اجرای مطالعات و تمهید مقدمات زیرساختی 
اجرای این پروژه تأکید کرد.

رئیس جمهور ضمن تصریح بر اهمیت سرعت بخشی به اجرای این پروژه ها 
به منظور بالفعل کردن ظرفیت های ترانزیتی و ارتقای موقعیت جغرافیایی 

کشورمان در مسیر راه های ترانزیتی منطقه ای و بین المللی، بر اهمیت 
»رعایت توأمان سرعت و کیفیت« در اجرای این طرح ها نیز تأکید کرد.

ـــرش بـ

                       اخبار

 متن بیانات رهبر انقلاب در دیدار اعضای ستاد مرکزی کنگره بزرگداشت
 10 هزار شهید استان آذربایجان شرقی که در تاریخ چهار شنبه 1۵ آذر 1402 برگزار 
شده بود، روز پنجشنبه در محل برگزاری همایش در تبریز منتشر شد. حضرت 
آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار، آذربایجان شرقی 
را مهد از جان گذشتگان و شهیدان خواندند و تأکید کردند: نباید گذاشت 
جوشش خون شهیدان فرو بنشیند زیرا شهیدان هویت ملت ایران هستند 
و ملت نباید هویت خود را فراموش کند. ایشان با تأکید بر اینکه گرامیداشت 
یاد شهیدان به معنای خاطره پردازی صِرف نیست، گفتند: برگزاری مراسم 
بزرگداشت شهیدان و تکرار آن با فواصل کوتاه، کاری لازم و ضروری است اما 
این جلسات باید زمینه ساز انتقال روحیات و صفات برجسته شهدا، همچون 

ایمان، تقوا، شهادت طلبی، فداکاری و شجاعت به نسل جوان شود.
 

شهیدان، بهترین الگو برای جوانان
رهبر انقلاب اسلامی شهدا را بهترین الگو برای جوانان خواندند و با تأکید 
بر اینکه چنین پدیده های درخشان و کم نظیر باید در حافظه تاریخی ملت 
ایران ثبت شوند، خاطرنشان کردند: باید در آثار هنری مثل فیلم، شعر و 
کتاب روحیه و گوهر درخشان شهدا به نسل جوان منتقل شود. حضرت 
آیت الله خامنه ای با تأکید بر لزوم فراموش نشدن خانواده های شهدا و ثبت 
و ضبط خاطرات آنها و همچنین دوستان شهدا، گفتند: در انتقال روحیات و 
صفات شهدا به نسل جدید باید زمینه حرکت آنها نیز مشخص باشد و نسل 
جوان بداند که علت حرکت ها و قیام ها در دوران نهضت اسلامی و قبل از 
پیروزی انقلاب و همچنین رشادت ها و فداکاری های شهدا و زمینه های آن، 
بعد از پیروزی انقلاب چه بوده است. اگر چنین شود، آن حرکت و روحیه 

استمرار پیدا خواهد کرد.

آذربایجان، هویت ممتاز ایران
ایشان افزودند: البته ما در زمینه انتقال علت و زمینه های حوادث مهم تاریخ 
انقلاب و روحیات شهدا و معرفی چهره های برجسته کم کاری هایی داشتیم و 
به همین دلیل خیلی از جوان ها از آنها بی اطلاع هستند بنابراین لازم است 
دستگاه های رسمی تبلیغی همچون صدا و سیما در این زمینه تلاش بیشتری 
انجام دهند و از ظرفیت رسانه های غیررسمی که امروز در اختیار مردم است 
نیز استفاده بهتری شود. رهبر انقلاب اسلامی، آذربایجان را هویت ممتاز 
ایران خواندند و با اشاره به شهدای این خطه از دوران نهضت امام خمینی)ره( 
تاکنون، افزودند: اوج ارزش و منش والای آذربایجان را باید در دفاع مقدس و 
در شهیدان برجسته ای همچون مهدی باکری، حمیدباکری، علی تجلایی و 
مرتضی یاغچیان دید، ضمن آنکه دو شهید محراب از پنج شهید محراب کشور 

متعلق به آذربایجان شرقی است.

برگزاری مراسم  عزاداری فاطمیه  به میزبانی رهبر انقلاب
همچنین مراسم عزاداری ایام شهادت حضرت زهرا سلام الله علیها با حضور 
حضرت آیت الله خامنه ای و جمعی از مردم در حسینیه امام خمینی)ره( از 
پنجشنبه شب گذشته آغاز شده است. بنا بر اعلام روابط عمومی دفتر 
مقام معظم رهبری، مراسم عزاداری در حسینیه امام خمینی)ره( همچون 
سال قبل با حضور تعدادی از عزاداران از جمله خانواده معظم شهدا برگزار 

می شود و میزبانی از همه مشتاقان امکان پذیر نیست.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای ستاد مرکزی کنگره 
بزرگداشت ۱۰ هزار شهید  استان آذربایجان شرقی:

 شهدا، هویت ملت ایرانند و این هویت ملی 
نباید فراموش شود

امیر آشتیانی وزیر دفاع در واکنش به تلاش امریکا برای ایجاد یک نیروی 
دریایی بین المللی در دریای سرخ با حضور 40 کشور، اظهار کرد: منطقه دیگر 
فضای این را ندارد که کسی در آن بیش از این تردد کرده و تضارب نیرو داشته 
باشد. اینها هم قطعاً چنین کاری را نمی کنند و اگر بخواهند چنین بی عقلی 
انجام دهند با مشکلات فوق العاده ای مواجه خواهند شد. به گزارش ایسنا، 
وی تأکید کرد: همه کشورها در این منطقه حضور دارند و امنیت باید با 
وجود کشورهای منطقه تأمین شود. وزیر دفاع همچنین درباره امنیت خلیج 
فارس تصریح کرد: این منطقه، منطقه ماست و قطعاً کسی نمی تواند روی آن 

منطقه ای که ما تسلط داریم، مانور بدهد.

 واکنش قاطع به ادعای امریکا 
برای حضور در دریای سرخ

فرمانده نیروی دریایی سپاه با اشاره به اشراف و پایش مستمر نیروی دریایی 
سپاه بر ناو هواپیمابر آیزنهاور در منطقه، از خروج این ناو از خلیج فارس و 
تنگه هرمز خبر داد. دریادار تنگسیری افزود: این ناوگروه کمتر از 20 روز در 
خلیج فارس حضور داشت که طی این مدت تحت اشراف اطلاعاتی رزمندگان 
نیروی دریایی سپاه قرار داشتند. به گزارش مهر، وی در ادامه افزود: حضور 
این ناو تنها جنبه تبلیغاتی دارد و هیچ خاصیت عملیاتی برای آنها ندارد، چرا 
که رزمندگان نیروی دریایی سپاه هوشمندانه، روزانه و لحظه ای تحرکات این 

ناو گروه را در سطح، بالای سطح و زیر سطح تحت نظر داشته اند.

فرار ناو هواپیمابر آیزنهاور امریکا از خلیج فارس

جنایت جنگی محسوب می شود. در همین 
حال در جریان نزاع خونینی که در آن 
قواعد مسلم بین المللی زیرپا گذاشته 
می شود و به موازات آن میزان آسیب به 
شهروندان غیرنظامی در حال افزایش است، 
بازتاب واقعیات جاری در رسانه های جهانی 
متناسب با خواست کشورهای غربی- 
اسرائیلی صورت می گیرد. به اینها باید 
رسانه های فارسی زبان ضدایرانی را هم افزود 
که به نظر می رسد، خط رسانه ای خود را 
ذیل سیاست محور امریکایی – اسرائیلی 
تعریف کرده و مصایب مردم بی دفاع غزه 
را ذیل هدف سیاست کوچ اجباری روایت 

می کنند.

رایزنی های دیپلماتیک و تأکید بر 
مخالفت ایران با آوارگی فلسطینی ها

سیاست کوچ اجباری مردم غزه در حالی 
مهم ترین دستور کار تصمیم گیرندگان 
تل آویو به شمار می رود که جمهوری 
اسلامی از نخستین روزهای آغاز نسبت به 
این مهم هشدار داده بود. چندی پیش 

وزیر امور خارجه ایران در یکی از پرشمار 
گفت و گوهای خود با همتایان منطقه ای اش 
در تماسی تلفنی با »سامح شکری«، وزیر 
خارجه مصر تصریح کرد که »هدف نهایی 
رژیم جعلی و اشغالگر اسرائیل کوچ اجباری 
ساکنان غزه و کرانه به منطقه سینا در 
مصر و بخش هایی از اردن است و تل آویو 
برای ایجاد دولت فلسطین، در خارج از 
سرزمین تاریخی فلسطینان تلاش می کند 
اما مقاومت مانع اصلی تحقق خواب های 

پریشان صهیونیست ها شده است.«
یکی از طرح های در دستور کار اسرائیل 
برای تحقق هدف کوچ مردم غزه، ایجاد 
فضایی برای سکونت آنها در صحرای سینای 
مصر به شمار می رود. چندی پیش رسانه 
اسرائیلی »هاآرتص« از این طرح خطرناک 
محرمانه پرده برداشت و اعلام کرد که این 
طرحی است که سازمان اطلاعات رژیم 
صهیونیستی برای غزه پس از جنگ اخیر 

در دستور کار قرار داده است.
این چنین بود که وزیر امور خارجه 
در نشست جاری ژنو کوشید اذهان 

سیاستمداران حاضر را معطوف این هدف 
اصلی تل آویو کند. امیرعبداللهیان علاوه 
بر طرح موضوع کوچ اجباری مردم غزه 
در دیدارش با کمیسر عالی پناهندگان 
که  گفت وگویی  طی  ملل،  سازمان 
با »نجیب میقاتی«، وزیر خارجه لبنان 
داشت، تأکید کرد: رژیم اسرائیل در سایه 
عدم تحقق هیچ یک از اهداف اعلام 
شده خود در جنگ دوماهه علیه غزه، 
با کشتار وسیع و محاصره کامل غزه و 
تشدید جنایات در کرانه غربی، به دنبال 
کوچاندن مردم فلسطین از غزه و کرانه 
است و لازم است کشورهای اسلامی با 
تمام توان از ملت فلسطین حمایت کنند. 
امیرعبداللهیان قطعنامه مصوب اخیر 
مجمع عمومی سازمان ملل در محکومیت 
حملات اسرائیل را دارای یک پیام قوی برای 

برقراری آتش بس دانست.
وزیر امور خارجه در جریان سفر اخیر خود 
همچنین با وزرای خارجه ژاپن، اندونزی، 
برزیل و بورکینافاسو نیز دیدار کرد و درباره 
واقعیات صحنه غزه به گفت و گو پرداخت.

امیرعبداللهیان در ژنو نسبت به سیاست کوچ اجباری مردم غزه هشدار داد

عواقب سیاست »زمین سوخته« تل آویو برای غزه

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
که برای شرکت در دومین نشست مجمع 
جهانی پناهندگان در ژنو حضور دارد، در 
حالی با طی روزهای اخیر با مقام های 
دیپلماتیک حاضر در این نشست رایزنی های 
فشرده ای را از سر می گذراند که نسبت به 
ایده ای که این روزها به طور پیدا و پنهان از 
سوی محور امریکایی- صهیونیستی پیگیری 
می شود، هشدار داد؛ یعنی ایده کوچاندن 
مردم غزه و کرانه باختری که مدت هاست 
در دستور کار رهبران تل آویو قرار دارد و 
برای نیل به آن زیر بار طرح آتش بس 
جنگ نمی رود. این مهم به ویژه در دیدار 
اخیر امیرعبداللهیان با »فیلیپو گرندی«، 
کمیسر عالی پناهندگان سازمان ملل 
مورد توجه ویژه قرار گرفت و وزیر خارجه 
ایران خواستار حمایت قوی کمیساریا از 
مردم فلسطین شد و نسبت به اقدامات 
خطرناک رژیم صهیونیستی برای کوچاندن 
فلسطینی ها از شمال به جنوب غزه و از 
آنجا به کشورهای همسایه ابراز نگرانی کرد.

حملات مستمر برای کوچ اجباری
چند روز پیش بود که »فیلیپ لازارینی«، 
کمیسر کل آژانس امدادرسانی و کاریابی 
برای آوارگان فلسطینی سازمان ملل نسبت 
به هدف اسرائیل برای کوچاندن اجباری 
فلسطینیان از نوار غزه به مصر هشدار داد. 
پیش از آن، روزنامه صهیونیستی »اسرائیل 
هیوم« در گزارشی از طرح اسرائیل و امریکا 
برای انتقال ساکنان غزه به چهار کشور 
ترکیه، مصر، عراق و یمن در ازای مشوق های 
اقتصادی برای این کشورها خبر داده و نوشته 
بود که طرح مذکور به اطلاع مقامات 
بلندپایه حزب دموکرات و جمهوری خواه 

امریکا در مجلس نمایندگان و سنا رسیده و 
با موافقت آنها مواجه شده است.  هر چند 
دولت امریکا در مراحل اولیه جنگ مدعی 
شد که با آوارگی اجباری مردم غزه مخالفت 
خواهد کرد، اما نگاهی به موضع گیری های 
رسمی مقام های این کشور نشان می دهد 
که دولت »جو بایدن«، رئیس جمهور امریکا 
با خروج داوطلبانه مخالفت نخواهد کرد؛ 
خروجی که هرچند مقام های امریکایی- 
اسرائیلی می کوشند آن را بر مبنای تصمیم 
خودخواسته مردم غزه تفسیر کنند اما 
حملات مستمر رژیم صهیونیستی که 
گاهی با حمله زمینی و گاهی با بمباران 
خونین و وحشیانه مراکز مسکونی بدون 
هیچ توجیهی، اعم از مدارس، محله های 
مسکونی غیرنظامی صورت می گیرد، نشان 
می دهد مقام های تل آویو به شیوه های 
مختلف به دنبال محروم کردن مردم 
از خدماتی که به آنها برای ماندن در 
شهرها کمک می کند، هستند. تخریب 
بیمارستان ها، بمباران چاه های آب، تخریب 
نانوایی ها و محاصره های وحشیانه ای که 
بیش از دو ماه از آغاز آن می گذرد با هدف 
محروم کردن مردم از آب، دارو، سوخت و 

ارتباطات نیز در همین راستاست.

نقض آشکار حقوق بین الملل
آشکار  نقض  رویکرد  این  بی تردید   
حقوق بین الملل و توافق چهارم ژنو در 
خصوص حمایت از غیرنظامیان در هنگام 
جنگ است. افزون بر اینکه ماده 4۹ 
این توافق به طور قطع، جابه جایی یا 
انتقال اجباری ساکنان فلسطین به خارج 
از اراضی اشغالی را رد می کند. از این رو 
»سیاست زمین سوخته« رژیم صهیونیستی 
در غزه و بمباران تعمدی و مستمر منازل، 
بیمارستان ها و زیرساخت های غیرنظامی، 
مطابق با ماده 14۷ کنوانسیون و ماده ۸ 
اساسنامه رم دادگاه کیفری بین المللی، 

سیاست خارجی

مقام های 
تل آویو به 
شیوه های 

مختلف به 
دنبال محروم 

کردن مردم 
از خدماتی 

که به آنها 
برای ماندن 

در شهرها 
کمک می کند، 

هستند

بویژه در بخش فنی و مهندسی کاملاً قابل 
رقابت با شرکت های بزرگ خارجی است.
رئیس جمهور در ادامه توجه به دانش 
و تجربه، به  کارگیری نیروهای متخصص 
و متعهد و ارتباط مستمر با دانشگاه را از 
جمله ویژگی های برجسته قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء)ص( عنوان کرد و افزود: 
علم پایه و دانش بنیان بودن اقدامات 
و فعالیت های این قرارگاه که به معنای 
واقعی مصداق ضمیمه کردن دانایی ها به 
توانایی هاست، بسیار ارزشمند و شایسته 

تقدیر است.

تبدیل تهدید به فرصت در قرارگاه خاتم
آیت الله رئیسی در ادامه تبدیل کردن 
از  را  فرصت  به  تحریم ها  و  تهدیدها 
دیگر ویژگی های مهم قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء)ص( برشمرد و افزود: عزیزان 
ما در این قرارگاه به رغم همه تهدیدها و 
تحریم ها نه تنها به فناوری های روز دنیا 
دست پیدا کردند بلکه با بومی سازی این 
فناوری ها و به کارگیری آنها در عرصه های 
مختلف برای سازندگی کشور، دشمن 
را منفعل و متحیر کرده اند و طرح های 
درحال احداث این قرارگاه نوید امیدآفرینی 

روزافزون در جامعه را می دهد.
 رئیس جمهور تصریح کرد: کار بزرگ 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( تبدیل 
به امیدواری در  یأس دشمن ساخته 
جامعه بویژه در نسل جوان،  دانشگاهیان 
و کارآفرینان کشور بوده است. »کمک 

و همیاری به دولت برای رفع ناترازی ها 
بویژه در حوزه انرژی و تکمیل زنجیره ارزش 
در کشور«، »توجه مضاعف به فعال سازی 
اقتصاد دریا به عنوان یکی از مزیت های 
مهم کشور«، »مساعدت و نقش آفرینی 
در  عقب ماندگی ها  جبران  جهت  در 
داشتن  به  »توجه  مسکن«،  بخش 
زمان بندی های دقیق در اجرای طرح ها« 
بخش  توان  از  بیشتر  »بهره گیری  و 
خصوصی در پروژه ها و طرح ها« از جمله 
توصیه ها و نکات مطرح شده از سوی دکتر 
رئیسی به مدیران و فرماندهان قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیاء)ص( جهت ارتقای 

کیفی و کمی عملکرد این قرارگاه بود.
رئیس جمهور در ادامه با تأکید بر ضرورت 
به نمایش گذاشتن جلوه های کارآمدی 
و نقاط قوت و پیشرفت کشور، تصریح 
کرد: صدور خدمات فنی- مهندسی به 
دیگر کشورها از سوی این قرارگاه از جمله 
اقدامات بسیار مهم و ارزشمند این قرارگاه 
و نماد و نمودی از کارآمدی، توانمندی، 
قدرت و قوت کشور است که تبیین آن 

می تواند برای مردم امیدآفرین باشد.
ضمن  ن  یا پا ر  د ئیسی  ر یت الله  آ
گرامیداشت یاد همه شهدای کشور و 
نیز شهدای مقاومت اسلامی فلسطین، 
تصریح کرد: امیدواریم بزودی شاهد 
پیروزی رزمندگان مقاومت در غزه باشیم 
و نابودی رژیم غاصب صهیونیستی و 
فتح و ظفر ملت فلسطین را در قدس 

شریف جشن بگیریم.

 بازدید رئیس جمهور از 
نمایشگاه طرح های راهبردی سپاه

رئیسی:قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( 
دشمنان را منفعل و متحیر کرده است

رئیس جمهور روز گذشته با حضور در ستاد 
مرکزی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( 
ضمن بازدید از نمایشگاه طرح های راهبردی 
این قرارگاه، به صورت برخط در جریان 
آخرین وضعیت 11 طرح عمرانی در حال 

احداث در کشور قرار گرفت.
آیت الله رئیسی در بازدید از این نمایشگاه، 
از بخش های مختلف نفت و پتروشیمی، 
راه و شهرسازی، صنعت و معدن، ارتباطات و 
فناوری اطلاعات، کشاورزی و امنیت غذایی، 
صنعت آب و برق و بنادر و دریانوردی دیدن 
کرد. رئیس جمهور همچنین با مرکز 
فرماندهی و پایش پروژه های این قرارگاه به 
صورت برخط و از طریق ویدیو کنفرانس 
با مهندسان و متخصصان حاضر در  11 
طرح در حال احداث قرارگاه خاتم الانبیاء 
)ص( ارتباط برقرار کرد و در جریان آخرین 
وضعیت احداث این پروژه ها قرار گرفت.
راه آهن چابهار- زاهدان، خلیج گرگان، 
انتقال آب زاهدان، دکل حفاری ظفر 3، 
فاضلاب اهواز، مهر خلیج فارس، خط 
لوله صالح آباد، متروی قم، بندر پارسیان، 
مصلای امام خمینی )ره( و فولاد بافت 
کرمان از جمله 11 طرح در حال احداث 
این قرارگاه بود که آیت الله رئیسی به 

صورت زنده در جریان روند ساخت آنها 
قرار گرفت. به گفته مدیران و فرماندهان 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء در حال 
حاضر 61 پروژه ملی و راهبردی با مشارکت 
این قرارگاه و دولت در قالب طرح تلاش و 
خدمت از ابتدای خرداد 1402 آغاز شده و 
در پایان سال 1403 در اقصی نقاط کشور 
به اتمام می رسد. طی 6 ماه گذشته نیز 1۵ 
طرح از 61 طرح یاد شده طبق زمان بندی 
و برنامه ریزی احداث و تحویل شده است.

 ثمرات قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( 
در آبادانی کشور قابل مشاهده است

آیت الله رئیسی طی سخنانی در جمع 
مدیران و فرماندهان این قرارگاه با بیان 
اینکه توجه به مردم و ساختن جامعه ای 
توأم با رفاه و عدالت برای جامعه بشری 
سیره اهل بیت)ع( بوده است، به تشکیل 
سپاه پاسداران از سوی حضرت امام)ره( با 
الگوگیری از این سیره متعالی اشاره کرد 
و گفت: حضرت امام)ره( با غرس نهال 
شجره طیبه سپاه پاسداران فصل جدیدی 
از جهاد و سازندگی در کشور را گشود که 
یکی از جلوه های افتخارآمیز آن در دفاع 
مقدس به نمایش گذاشته شد و در ادامه 
تجارب مهندسی رزمی در دفاع مقدس نیز 
به شکل گیری قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( 
انجامید که در عرصه سازندگی کارهای بسیار 
بزرگی از سوی آن صورت گرفته و ثمرات و 

آثارش در عمران و آبادانی کشور و رفاه مردم 
به خوبی قابل مشاهده است.

الزامات شکل گیری ایران قوی
تلاش  تلفیق  ادامه  در  رئیس جمهور 
مخلصانه با دانش، تجربه، به کارگیری 
سرمایه انسانی کارآمد، تجهیزات پیشرفته 
و طراحی و اجرای بومی و ایرانی در جهت 
ساختن زیرساخت ها و زیربناهای اقتصادی 
کشور را هنر بزرگ قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء)ص( توصیف کرد و گفت: 
شکل گیری ایران قوی به همان اندازه که 
متکی به نیروی دفاعی قدرتمند، مجهز 
و آموزش دیده است به همان میزان به 
اقتصاد پیشرفته با بهره گیری به هنگام 
از ظرفیت های کشور وابسته است که 
با شناخت  قرارگاه  این  خوشبختانه 
توانمندی های عظیم موجود در کشور و 
استفاده شایسته و به هنگام از آنها در تقویت 
زیرساخت های کشور، گام های مهمی برای 
پیشرفت اقتصادی ایران برداشته است.
آیت الله رئیسی در ادامه ضمن قدردانی 
و تشکر صمیمانه از فرماندهان، مدیران، 
پیمانکاران و همه نیروهای قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء)ص( در سراسر کشور که تحت 
هیچ شرایطی اجرای طرح ها و پروژه های 
زیرساختی کشور را به تأخیر و تعویق 
نینداخته اند، تصریح کرد: امروز اقدامات 
ارزشمند و به روز قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( 
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